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Protokół nr LIV/22 

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 2 grudnia 2022 roku o godz. 10:00  

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Jarosław Bartkowiak 

Alina Broniarz 

Beata Bura 

Waldemar Czerwiński 

Renata Jagodzik 

Sebastian Miekisz 

Jan Moryson 

Karolina Salamon 

Dariusz Stachowiak  

Ewa Szczepaniak  

Bogumiła Woźniak 

 Burmistrz Bojanowa- Maciej Dubiel 

 Zastępca Burmistrza, Sekretarz- Krzysztof Kurpisz 

 Skarbnik Gminy- Patrycja Kubiak 

 Radca Prawny- Teresa Andrzejewska 

 Pomoc administracyjna- Monika Markowska 

 Referent- Anna Gill 

 Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie- Sabina Szlachetka- Andersz 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Do pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Otwarcia sesji o godzinie 10:01 dokonał Przewodniczący Rady- Jan Moryson. Po przywitaniu 

wszystkich przybyłych stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji uczestniczy 11 

radnych, co stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować prawomocne 

decyzje.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Panie/ Panowie radni zgłaszają wątpliwości  

i uwagi co do trybu i sposobu zwołania dzisiejszej sesji? 

Na powyższe pytanie, żaden z Państwa radnych nie zgłosił zastrzeżeń.  

Do pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad LIV sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

W związku z tym, że nie wniesiono zmian do porządku obrad, porządek LIV sesji Rady 

Miejskiej w Bojanowie przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad LIV sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

3. Przyjęcie protokołu Nr LIII/22 z sesji, która odbyła się w dniu 17 listopada 2022 roku. 
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4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na 2023 

rok,   

b) powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego,  

c) zmiany uchwały Nr XLIII/302/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 marca 

2022 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojanowo,  

d) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie. 

 

Do pkt. 3. Przyjęcie protokołu Nr LIII/22 z sesji, która odbyła się w dniu 17 listopada 

2022 roku. 

 

W związku z tym, iż do protokołu z sesji, która odbyła się w dniu 17 listopada 2022 roku nie 

wniesiono uwag pisemnych i ustnych, Przewodniczący Rady zawnioskował o przyjęcie 

powyższego dokumentu. 

Za propozycją Pana Jana Morysona głosowali wszyscy obecni na sesji radni- 11 głosów „za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, 

Bogumiła Woźniak  

 

NIEOBECNI: (4) 

Jan Kubis, Ilona Pazoła-Szymańska, Tomasz Wałkiewicz, Tomasz Woźniczka  

 

Dot. pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie poinformował zebranych o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. Pytań nie było. Informacja stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Dot. pkt. 5. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Dubiel przedstawił zebranym informację o wydarzeniach, które miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Następnie Burmistrz Bojanowa poinformował zebranych o wydanych zarządzeniach.  

Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Odnośnie Zarządzenia Nr 456/22 z dnia 23 listopada 2022 roku w sprawie Regulaminu 

finansowania zadań z zakresu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Bojanowo 2022-2023 radni zostali poinformowani, że na niniejsze zadanie gmina otrzymała 

dofinansowanie w wysokości 100.000,00 zł. Z terenu gminy planowany jest odbiór ok. 200 

ton azbestu (odbierany będzie tylko złożony). Wnioski już można składać, w terminie do 16 

stycznia. Prognozowany odbiór azbestu: kwiecień- maj przyszłego roku.  

 

Następnie Burmistrz Bojanowa odniósł się do spotkania z Proboszczem ks. Tomaszem 

Nowakiem, podczas którego prowadzone były rozmowy odnośnie nowego Rządowego 

Programu „Polski Ład dla kultury”. Z Programu można pozyskać m.in. dofinansowanie  

w wysokości 98%, 2% wkładu własnego. Gmina może złożyć 10 wniosków do kwoty: 

150.000,00 zł, 500.000,00 zł, 3.500.000,00 zł- może przekazywać środki w formie dotacji. 

Jako gmina planujemy pochylić się nad niniejszym Programem, chcemy wybrać i wytypować 

takie obiekty oraz złożyć wniosek (termin składania wniosków upływa z końcem stycznia 

przyszłego roku).   

 

Pani Renata Jagodzik zwróciła się z prośbą do Pana Macieja Dubiela o przekazanie informacji 

odnośnie dystrybucji węgla na terenie gminy.  

Burmistrz Bojanowa poinformował, że gmina włączyła się do Programu. Do obsługi 

Programu została gminie dedykowana spółka PGE Paliwa. Umowa została podpisana  

z końcem listopada, zamówienie zostało złożone. Węgiel będziemy dystrybuować na terenie 

gminy za pośrednictwem dwóch podmiotów, które aktualnie handlują węglem. Spodziewamy 

się, że węgiel będzie sukcesywnie docierał w połowie bieżącego miesiąca, importowany 

będzie z dalekich części świata. Kolejne sprzedaże będą następować według kolejności 

złożonych wniosków.  

 

Do pkt. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na 2023 

rok,   

 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji Stałych Rady.  

O głos została poproszona Pani Sabina Szlachetka- Andersz celem przedstawienia projektu 

uchwały.   

 

Pytań nie było. Przystąpiono do podjęcia uchwały. Uchwała została podjęta 11 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, 

Bogumiła Woźniak  

 

NIEOBECNI: (4) 

Jan Kubis, Ilona Pazoła-Szymańska, Tomasz Wałkiewicz, Tomasz Woźniczka  
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Uchwała Nr LIV/372/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 2 grudnia 2022 roku  

w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie użytecznych na 2023 

rok stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

b) powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego,  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji 

Stałych Rady.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Monika Markowska.  

 

W związku z tym, że pytań nie było, przystąpiono do podjęcia uchwały. Uchwała została 

podjęta jednogłośnie 11 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, 

Bogumiła Woźniak  

 

NIEOBECNI: (4) 

Jan Kubis, Ilona Pazoła-Szymańska, Tomasz Wałkiewicz, Tomasz Woźniczka  

 

Uchwała Nr LIV/373/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 2 grudnia 2022 roku  

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego stanowi załącznik  

nr 6 do protokołu.  

 

Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

c) zmiany uchwały Nr XLIII/302/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 marca 2022 

r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojanowo,  

 

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniu Komisji Stałych Rady.  

O głos została poproszona Pani Anna Gill celem przedstawienia projektu uchwały.  

 

Pytań i uwag nie było. Przystąpiono do podjęcia uchwały. Uchwała została podjęta 11 

głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, 

Bogumiła Woźniak  
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NIEOBECNI: (4) 

Jan Kubis, Ilona Pazoła-Szymańska, Tomasz Wałkiewicz, Tomasz Woźniczka  

 

Uchwała Nr LIV/374/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 2 grudnia 2022 roku  

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/302/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 marca 

2022 r. w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bojanowo stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Do pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

d) zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

 

Pan Jan Moryson poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Stałych 

Rady.  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Patrycja Kubiak.   

 

W związku z tym, że pytań nie było, przystąpiono do podjęcia uchwały. Uchwała została 

podjęta 11 głosami „za”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, 

Sebastian Miekisz, Jan Moryson, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, Ewa Szczepaniak, 

Bogumiła Woźniak  

 

NIEOBECNI: (4) 

Jan Kubis, Ilona Pazoła-Szymańska, Tomasz Wałkiewicz, Tomasz Woźniczka  

 

Uchwała Nr LIV/375/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 2 grudnia 2022 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

O godz. 10:29 posiedzenie sesji Rady Miejskiej w Bojanowie opuszcza Pani Ewa Szczepaniak.  

 

Dot. pkt. 7. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie. 

 

Dot. pkt. 8. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

 

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna interpelacja i zapytanie na piśmie, Przewodniczący 

Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Dot. pkt. 9. Wolne wnioski i informacje. 

 

W związku z apelem Rady Miejskiej Gminy Rawicz w sprawie zniesienia zakazu poruszania 

się ciągników rolniczych na całym odcinku obwodnicy Rawicza w ciągu DK 36 tj. od Ronda 

Sarnowskiego im. Jerzego Zelka do Ronda Załęcze, Przewodniczący Rady zwrócił się  

z wnioskiem do radnych o zajęcie stanowiska w powyższej kwestii.   
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Przystąpiono do głosowania. Za poparciem apelu głosowało 9 radnych „za”, 1 radny był 

„przeciw”.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Jarosław Bartkowiak, Alina Broniarz, Beata Bura, Renata Jagodzik, Sebastian Miekisz, Jan 

Moryson, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, Bogumiła Woźniak  

 

PRZECIW: (1) 

Waldemar Czerwiński 

 

NIEOBECNI: (4) 

Jan Kubis, Ilona Pazoła-Szymańska, Ewa Szczepaniak, Tomasz Wałkiewicz, Tomasz 

Woźniczka  

 

Pismo Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Rawicz w sprawie zniesienia zakazu 

poruszania się ciągników rolniczych na całym odcinku obwodnicy Rawicza w ciągu DK 36 tj. 

od Ronda Sarnowskiego im. Jerzego Zelka do Ronda Załęcze stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu.  

 

Do pkt. 10. Zakończenie.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie 

zamknął obrady i zakończył LIV sesję o godzinie 10:33. 

 

Protokolant      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Justyna Wolsztyniak     Jan Moryson 

 


